

4-1А (4А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Костюмер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

28.10.2017
(дата)

Долгополова И.А.
Ф.И.О.

[Подпись]
(подпись)

Директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

18.10.2017
(дата)

Недолопкина И.П.
Ф.И.О.

[Подпись]
(подпись)

Заместитель директора
(должность)

18.10.2017
(дата)

Зверева Ю.Н.
(Ф.И.О.)

[Подпись]
(подпись)

Педагог дополнительного образования
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

27.11.17
(дата)

Мальцева В. А.
(Ф.И.О.)

[Подпись]
(подпись)

№ 174

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Дополнительного образования Дом детского творчества Яранского района Кировской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>основное</i>	2 План мероприятий для данной организации не составлялся	3	4 4	5	6 6

Дата составления: 27.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Долгополова И.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Недолёкина И.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Педагог дополнительного образования _____ Зверева Ю.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 174 _____ Мальцева В. А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)